今後の国土数値情報の整備のあり方に関する検討会

第６回会合 議事次第

日 時 ２０２４年５月２３日（木）１４：００～１６：００

場 所 三菱総合研究所 ＣＲ－Ｄ＋Ｅ会議室（オンライン併用）

【議事】

１．開 会

２．前回の議事要旨確認（資料２）

３．討 議

 （１）今後の国土数値情報の整備方針 中間とりまとめに対する意見について

（資料３－１）（資料３－２）

 （２）最終とりまとめ（案）について（資料４－１）（資料４－２）

（３）令和６年度実施事業案（資料５）

 （４）国土数値情報の活用事例の紹介（資料６）

 （５）意見交換

４．不動産情報ライブラリの現況（参考資料１）

５．その他（資料７）

６．閉 会

【配付資料】

 議事次第（本紙）

 資料１  出席者名簿

 資料２  第５回検討会 議事要旨

 資料 3-1  中間とりまとめに関する意見

資料 3-2  メディアへの聞き取り結果

 資料 4-1  今後の国土数値情報の整備方針 最終とりまとめ（案）

 資料 4-2  今後の国土数値情報の整備方針 最終とりまとめ概要（案）

資料５  令和６年度実施予定事業

 資料６  国土数値情報の活用事例

 資料７  第７回の予定（案）

 参考資料１ 不動産情報ライブラリの現況

 参考資料２ 国土数値情報の利用状況（アンケート結果）

	今後の国土数値情報の整備のあり方に関する検討会
	第６回会合　議事次第